



Jesteśmy w trakcie kampanii wyborczej. Strony „konfliktu wyborczego” nie poruszają tematów zasadniczych dla Polski i Polaków, takich jak emigracja, inflacja, ukrainizacja Polski, olbrzymie koszty pomocy dla Ukrainy, a także dla tzw. uchodźców ukraińskich. Nic nie mówią na temat groźnych dla Polski wytycznych UE, na które się zresztą zgodzili, tylko zajmują się sprawami zupełnie marginalnymi. Bo tak na prawdę kwestia tzw. afery wizowej jest dla Polski, Polaków i debaty politycznej rzeczą marginalną. Zasięg tej afery, wbrew temu co piszą media, jest b. ograniczony; korupcja dotyczy prawdopodobnie kilkadziesiątu wiz, wydanych jakoby za łapówki.

Ta debata służy jako kamuflaż dla spraw o wiele ważniejszych. Jesteśmy w trakcie finalizacji zmiany składu narodowościowego Polski, na finalnym etapie sprowadzania imigrantów, nie tylko z Trzeciego Świata, ale przede wszystkim tzw. uchodźców z Ukrainy, którzy nie są żadnymi uchodźcami, tylko przesiedleńcami, którzy mają zmienić kompozycję narodowościową Polski.

Kto za to odpowiada? Solidarnie,

platforma i pis, ci którzy wywołali aferę wizową, a także ci, którzy jedno z pytań referendalnych sformułowali „Czy popierasz przyjęcie tysięcy nielegalnych imigrantów z Bliskiego Wschodu i Afryki, zgodnie z przymusowym mechanizmem relokacji narzucanym przez biurokrację europejską?”. Podgrzewają temat afery wizowej ci, którzy kryją się za globalistycznym procesem likwidacji granic, wędrówki ludów i realizacją projektu „multi-kulti”.

Wojna na Ukrainie pomaga w procesie zasiedlania terenów Polski przez obco-krajowców, w ramach zaplanowanego, konsekwentnego i skutecznego procesu podmiany ludności Polski. Od 1980 roku do dziś, kraj opuściło 8 mln Polaków (25% populacji), to straty większe, niż w trakcie II. wojny światowej. W czasie stanu wojennego wymuszono emigrację przeszło 2 milionów, a tych, którzy nie chcieli uciekać, wyrzucano przez okno. Ten proces trwa z różnym nasileniem, od 1945 roku.

Ustawa „Prawo geologiczne” daje możliwość rugowania Polaków z ich ziemi pod pretekstem, że znajdują się tam tzw. „strategiczne złoża” i także wpisuje się w całość procesu usuwania Polaków.

To, co Niemcom i Francuzom zajęło 40 lat, naszym „rządzącym” udało się praktycznie w ciągu kilkunastu miesięcy. Przez Polskę przeważało się ok. 10 mln Ukraińców i wg oficjalnych danych, ok. 150 tys. „nieukraińców” (hindusów, i różnych innych nacji). Nie wszyscy pojechali do Niemiec; wielu zostało w Polsce.

Globaliści założyli przekształcenie Ukrainy w drugi ‘Izrael’ w Europie, a z Polski zrobienie ‘Judeopolonii’. ‘Ukropol’ nie jest potrzebny, bo już swoje cele osiągnęli. Cała akcja osiedlenia odbywa się pod pretekstem, że jest zapotrzebowanie na siłę roboczą, ponieważ Polska „ginie” demograficznie i nie ma komu pracować. Tyle, że zapotrzebowanie na obcą siłę roboczą składają głównie firmy globalistyczne (centra logistyczne niemieckie i zachodnie). Przykład idzie z oceanu. Biden (i jego klika) otworzył południową granicę (amerykańsko-meksykańską), przez którą miesięcznie przechodzi 150tys. „uchodźców” zgodnie z teorią, że granice są rasistowskie i trzeba je znieść.

„Nasi rządzący” dbają o wszystkich – ale nie o interes Polaków.

Czy Polska jeszcze istnieje?
Wkrótce będzie doskonała okazja, żeby przetestować tych, którzy biorą udział w wyborach. Powinniśmy postawić pytania:
* czy w waszym programie wyborczym jest otwarcie granic? ukrainizacja Polski? Powinniśmy wymusić na rządzących, że fala imigrantów zostanie powstrzymana. Jeżeli w tych wyborach nie oddamy głosu na Polaków, patriotów, myślących po polsku, to po wyborach obudzimy się już w nie naszym Kraju.

* **Na Morzu Czarnym** prowadzone były ćwiczenia wojskowe (11-15.09.2023). Wykorzystuje się to jako przykrywkę dla działania pod fałszywą flagą, która zostanie przeprowadzona przez USA podczas ćwiczeń lub w kolejnych miesiącach, z możliwością ewent. podłożenia ładunków wybuchowych, dokładnie tak samo, jak stało się w przypadku BALTOPS 22 – operacjami na Morzu Bałtyckim, w wyniku których kilka miesięcy później zaatakowano rurociąg Nord Stream.

Najbliższe spotkania otwarte Watahy Głosu Obywatelskiego:

18.09.2023 godz. 18,00	Krosno	Na Rynku przy zabytkowej studni
19.09.2023 godz. 18,00	Poznań	Restauracja „Pasja Smaków” os. Pod Lipami 104
01.10.2023 godz. 15,00	Monachium	Pomnik z Lwami na Odeonsplatz